
TRAINS & BUS PREVUS LE 1er JUIN 2016

TRAINS PARIS > CORBEIL
noms des trains ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

PARIS LYON Ban. 5:50 6:35 6:50 7:20 7:35 8:05 8:20 8:35 8:50 9:20 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:35 16:50 17:20 17:50 18:20 18:35 18:50 19:05 19:35 19:50 20:20 20:50 21:50 23:20 0:20

MAISONS ALFORT 5:56 6:41 6:56 7:26 7:41 8:11 8:26 8:41 8:56 9:26 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:41 16:56 17:26 17:56 18:26 18:41 18:56 19:11 19:41 19:56 20:26 20:56 21:56 23:26 0:26

VERT DE MAISONS 5:59 6:44 6:59 7:29 7:44 8:14 8:29 8:44 8:59 9:29 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:44 16:59 17:29 17:59 18:29 18:44 18:59 19:14 19:44 19:59 20:29 20:59 21:59 23:29 0:29

CRETEIL POMPADOUR 6:02 6:47 7:02 7:32 7:47 8:17 8:32 8:47 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:47 17:02 17:32 18:02 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47 20:02 20:32 21:02 22:02 23:32 0:32

VILLENEUVE-TRIAGE 6:06 6:51 7:06 7:36 7:51 8:21 8:36 8:51 9:06 9:36 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:51 17:06 17:36 18:06 18:36 18:51 19:06 19:21 19:51 20:06 20:36 21:06 22:06 23:36 0:36

VILLENEUVE-ST G 6:09 6:54 7:09 7:39 7:54 8:24 8:39 8:54 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:54 17:09 17:39 18:09 18:39 18:54 19:09 19:24 19:54 20:09 20:39 21:09 22:09 23:39 0:39

VIGNEUX 6:13 6:58 7:13 7:43 7:58 8:28 8:43 8:58 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:58 17:13 17:43 18:13 18:43 18:58 19:13 19:28 19:58 20:13 20:43 21:13 22:13 23:43 0:43

JUVISY 6:17 7:02 7:17 7:47 8:02 8:32 8:47 9:02 9:17 9:47 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:02 17:17 17:47 18:17 18:47 19:02 19:17 19:32 20:02 20:17 20:47 21:17 22:17 23:47 0:47

VIRY-CHATILLON 6:20 7:05 7:20 7:50 8:05 8:35 8:50 9:05 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:05 17:20 17:50 18:20 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:20 20:50 21:20

GRIGNY-CENTRE 6:24 7:09 7:24 7:54 8:09 8:39 8:54 9:09 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 17:09 17:24 17:54 18:24 18:54 19:09 19:24 19:39 20:09 20:24 20:54 21:24

ORANGIS-BOIS-DE-L'EP 6:28 7:13 7:28 7:58 8:13 8:43 8:58 9:13 9:28 9:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:13 17:28 17:58 18:28 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:28 20:58 21:28

EVRY-COURCOURONNES 6:31 7:16 7:31 8:01 8:16 8:46 9:01 9:16 9:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:16 17:31 18:01 18:31 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:31 21:01 21:31

LE BRAS DE FER 6:34 7:19 7:34 8:04 8:19 8:49 9:04 9:19 9:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:19 17:34 18:04 18:34 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:34 21:04 21:34

CORBEIL-ESSONNES 6:37 7:22 7:37 8:07 8:22 8:52 9:07 9:22 9:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:22 17:37 18:07 18:37 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:37 21:07 21:37

TRAINS CORBEIL > PARIS
noms des tains DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA

CORBEIL-ESSONNES 4:49 5:31 5:51 6:06 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51

LE BRAS DE FER 4:53 5:35 5:55 6:10 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55

EVRY-C. CENTRE 4:56 5:38 5:58 6:13 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:43 17:58 18:13 18:43 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:58

ORANGIS-B. DE-L'EP 4:59 5:41 6:01 6:16 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 17:46 18:01 18:16 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01

GRIGNY-CENTRE 5:03 5:45 6:05 6:20 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50 18:05 18:20 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05

VIRY-CHATILLON 5:06 5:48 6:08 6:23 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 17:53 18:08 18:23 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08

JUVISY 5:09 5:51 6:11 6:26 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11

VIGNEUX 5:13 5:55 6:15 6:30 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15

VILLENEUVE-ST G 5:18 6:00 6:20 6:35 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:05 18:20 18:35 19:05 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20

VILLENEUVE-TRIAGE 5:21 6:03 6:23 6:38 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:08 18:23 18:38 19:08 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23

CRETEIL P. 5:25 6:07 6:27 6:42 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:12 18:27 18:42 19:12 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27

VERT DE MAISONS 5:28 6:10 6:30 6:45 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30

MAISONS ALFORT 5:31 6:13 6:33 6:48 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:18 18:33 18:48 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:33

PARIS LYON Ban. 5:37 6:19 6:39 6:54 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39

BUS JUVISY <> RIS <> CORBEIL   : 1 bus par heure omnibus entre Corbeil et juvisy via Ris

5:27 6:09 6:41 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

6:04 6:46 7:16 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

6:11 6:56 7:26 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

- 6:17 7:17 8:32 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:20 21:17 22:17 23:17

5:49 6:50 7:27 8:42 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

6:26 7:27 8:04 9:17 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

BUS CORBEIL <>MALESHERBES Bus de substitution omnibus *

arrivée train Paris > Corbeil 6:37 7:37 8:22 8:52 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:39 21:37

bus Corbeil * 6:22 6:47 7:47 8:32 9:02 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

bus Malesherbes 8:19 8:44 9:44 10:27 10:57 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

bus  Malesherbes* 3:44 4:29 4:59 5:44 06:09** 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

bus Corbeil 5:41 6:26 6:56 7:41 7:41 8:41 9:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

départ train corbeil > Paris 5:51 6:36 7:06 7:51 7:51 8:51 9:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 * *bus direct la ferté corbeil

TRAVAUX : DES BUS SONT 

MIS EN PACE CONSULTEZ 

TRANSILIEN.COM

* temps de parcours depuis Corbeil pour Moulin Galant +14 mn; Mennecy +27 mn ; Ballancourt + 41mn; La Ferté Alais +55mn; Boutigny +1h11; Maisse +1h28  ; 

Buno Gironville +1h38; Boigneville +1h46.

*Temps de parcours bus depuis Malesherbes pour Boigneville :14mn - Buno Gironville :28 mn - Maisse:41 mn - Boutigny :55 mn - La Ferté Alais :1h11 - 

Ballancourt : 1h28 - Mennecy : 1h38 - Moulin Galant : 1h46 

bus Corbeil *

* temps de parcours depuis Corbeil : Evry:11mn - Grand Bourg:18mn - Ris Orangis:24mn - Viry Chatillon:32mn

bus Juvisy

départ train Juvisy > Paris

arrivée train Paris-Juvisy

*temps de parcours depuis Juvisy : Viry Chatillon : +05 mn - Ris Orangis:+13 mn  - Grand Bourg :+ 19mn – 

Evry : +26 mn.

bus Juvisy*

bus Corbeil

HORAIRES SUSCEPTIBLES DE MODIFICATIONS
s1- 01062016


